
1876-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2014 № 56/1 

О проекте закона Пермского края "О признании 
утратившими силу отдельных нормативных правовых 
актов Пермской области и Коми-Пермяцкого 
автономного округа" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Принять поправку № 1 из таблицы поправок, замечаний и предложений 

к данному законопроекту. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О признании 

утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Пермской области 

и Коми-Пермяцкого автономного округа" во втором чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


